社團法人桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會會員、本會顧問、桃園市政府社會局、桃園市政府動物保護處

發文日期：中華民國 113 年 5 月 2日

發文字號：桃市獸師城字第 1130016號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：桃園市獸醫診療機構診療費用標準簡表修正說明

主旨：本會桃園市狂犬病疫苗(含佐劑)施打收費標準調整及 114 年會費調整通

知，詳如說明，請 查照。

說明：

一、 依據桃園市政府社會局 113 年 4 月 11 日府社團字第 1130095368 號函辦理。

二、 為因應物價增長，桃園市狂犬病疫苗(含佐劑)施打收費標準調整至 300 元，

敬請各醫院協助修正「桃園市獸醫師公會開業會員（獸醫診療機構）診療費

用標準簡表」之「四.預防接種費」項目，示意圖如後附。 本次收費標準變

更，業經桃園市政府動物保護處桃動一字第 1130001196 號函核備在案。

三、 本會為因應物價波動，確保會務推展順利，經本會 113 年 3 月 24 日第 16 屆

第 3 次會員大會決議，送桃園市政府社會局同意，自 114 年 1 月 1 日起調整

常年會費，新入會會員入會時得視其入會月份，分攤該期常年會費，調整項

目如下表說明：

項 目   調整後 (新台幣) 調整前(新台幣)

入會費 2,000 1,500

開業會員常年會費 4,000 3,000

執業會員常年會費 4,000 3,000

普通會員及贊助會員常年會費 3,000 3,000

   範例：執業會員 114 年 5 月 2 日入會，當年度 5 月~12 月常年會費收 8 個月 2,667 元。

正本：本會會員、本會顧問、桃園市政府社會局、桃園市政府動物保護處

副本：本會秘書室

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：紙本

聯絡地址：33056

          桃園市中壢區環北路 400 號 10 樓之 1

聯絡方式：郭素真 總幹事

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

桃園市獸醫診療機構診療費用標準簡表修正說明 2024.03.24 版

「四.預防接種費:狂犬病疫苗含佐劑

施打收費標準調整至 300 元」，敬請貼上更正貼紙。
                             貼紙將寄發至各動物醫院。

犬八合一疫苗 （DHPPiCvL2) 1,000

犬十合一疫苗 （DHPPiCvL4) 1,200

犬七合一＋狂犬病疫苗（DHPPiL2+R）

（含當年度狂犬病證明牌及證明書含佐劑）
1,300

萊姆病疫苗 1,000

貓五合一疫苗(不含佐劑) 按實價

貓三合一疫苗(不含佐劑) 1,200

貓四合一疫苗 1,500

貓五合一疫苗（含佐劑） 1,000

貓傳染性腹脹炎，點鼻疫苗 1,200

貓白血病疫苗 1,000

狂犬病疫苗（含當年度證明牌及證明書 ﹔

不含佐劑）
1,600

四 、預防接種費 含疫苗及注射費

狂犬病疫苗（含當年度證明牌及證明書 ﹔

含佐劑〉
300

未在列表中的疫苗,按實價收費中

犬七合一疫苗（DHPPiL2）/幼犬疫苗 1,000